

Egedal Gruppen ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke
CVR-nr. 42 51 67 24

Årsrapport for 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2024

Michael Patrick Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Gruppen ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 67 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2021

Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Patrick Friis

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 138.929, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.991.691.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		11.045.005	6.644.111
Personaleomkostninger	1	<u>-10.280.957</u>	<u>-6.441.746</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		764.048	202.365
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-517.202</u>	<u>-354.815</u>
Resultat før finansielle poster		246.846	-152.450
Finansielle indtægter		169	0
Finansielle omkostninger		<u>-58.824</u>	<u>-53.842</u>
Resultat før skat		188.191	-206.292
Skat af årets resultat	2	<u>-49.262</u>	<u>43.691</u>
Årets resultat		<u><u>138.929</u></u>	<u><u>-162.601</u></u>
Overført resultat		<u>138.929</u>	<u>-162.601</u>
		<u><u>138.929</u></u>	<u><u>-162.601</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		714.287	892.858
Immaterielle anlægsaktiver		<u>714.287</u>	<u>892.858</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	576.859	290.593
Biler	3	78.670	173.186
Indretning af lejede lokaler	3	124.421	46.015
Materielle anlægsaktiver		<u>779.950</u>	<u>509.794</u>
Deposita		312.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>312.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.806.237</u>	<u>1.402.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.301.861	2.550.953
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	416.470
Andre tilgodehavender		1.550	0
Periodeafgrænsningsposter		35.744	23.491
Tilgodehavender		<u>2.339.155</u>	<u>2.990.914</u>
Likvide beholdninger		<u>883.447</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.222.602</u>	<u>2.990.914</u>
Aktiver i alt		<u>5.028.839</u>	<u>4.393.566</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.951.691</u>	<u>1.812.762</u>
Egenkapital		<u>1.991.691</u>	<u>1.852.762</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>144.525</u>	<u>197.092</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>144.525</u>	<u>197.092</u>
Kreditinstitutter		0	142.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.371	95.880
Selskabsskat		16.520	691
Anden gæld		2.800.232	2.104.871
Deposita		<u>25.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.892.623</u>	<u>2.343.712</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.892.623</u>	<u>2.343.712</u>
Passiver i alt		<u>5.028.839</u>	<u>4.393.566</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.812.762	1.852.762
Årets resultat	0	138.929	138.929
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>1.951.691</u>	<u>1.991.691</u>

Noter

	2023 DKK	2022 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	9.652.633	5.481.754	
Pensioner	278.751	668.295	
Andre omkostninger til social sikring	265.700	233.700	
Andre personaleomkostninger	83.873	57.997	
	<u>10.280.957</u>	<u>6.441.746</u>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>25</u>	<u>14</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	102.520	0	
Årets udskudte skat	-52.567	-43.691	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-691	0	
	<u>49.262</u>	<u>-43.691</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biler	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	468.020	283.550	57.518
Tilgang i årets løb	496.400	0	112.387
Kostpris 31. december 2023	<u>964.420</u>	<u>283.550</u>	<u>169.905</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biler	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	177.427	110.364	11.503
Årets afskrivninger	210.134	94.516	33.981
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	387.561	204.880	45.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	576.859	78.670	124.421
		2023	2022
		DKK	DKK
4 Leje- og leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:			
Inden for et år		636.264	269.849
Mellem 1 og 5 år		1.498.927	557.638
		2.135.191	827.487
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb		146.200	315.295

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Patrick Friis

Direktør

Serienummer: 9fcd9812-458e-43fc-9075-ac0921a7a210

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 20:37:45 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-26 20:48:54 UTC



Michael Patrick Friis

Dirigent

Serienummer: 9fcd9812-458e-43fc-9075-ac0921a7a210

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 20:55:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 055PJ-8CEBK-GF817-WABSM-BN4WV-XSFQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**